B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 03 DE JUNHO DE 2020          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABIMETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 256/2020

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE

Exonerar MARIA DALVA

LUCENA DE LIMA, CPF 086.223.534-00, Vice

Prefeita, da função de SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE FINCANÇAS,  para a  qual foi designada através

da Portaria nº 005/2017.

Lagoa Seca, 03 de junho de 2020.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABIMETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 257/2020

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município

RESOLVE:

Designar IANKEL

DE SOUZA LUCENA , inscrito no CPF 884.779.084-

00, ocupante do cargo efetivo de Agente

Administrativo, para exercer interinamente, a função

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS , sem

remuneração da função, a partir da presente data.

Lagoa Seca, 03 de junho de 2020.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 0000 3333     DeDeDeDe     J unh oJ unh oJ unh oJ unh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 258/2020

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE

Designar MOISÉS PEREIRA

RIBEIRO JÚNIOR , CPF: 019.708.314-56, ocupante

do cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DE

GABINETE, para exercer interinamente, a função de

Secretário de Agricultura e Abastecimento, sem

remuneração da função.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 01 de junho de 2020.

Lagoa Seca, 03 de junho de 2020.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito